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JE INTERNATIONAL SHEET RECORDS Date de révision : 15/04/2022
Date 07/02/2023
Référence produit / Product reference FLEO98
Huile essentielle de / Essential oil of PATCHOULI
Numeéro de lot / Lot Number S060223MG
Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?) 0.96
Indice de réfraction / Refractive index 1.5079
Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C -50.85°
Mode de culture / Culture mode Cultivé / Cultivated
Pays / Country Madagascar
Date de production / Production date 09/2022
D.L.U. / Shelf life 10/2027

Mode d’extraction / Extraction mode
% Bio / % Organic

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts
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Distillation a la vapeur / Steam distillation
100%

Pogostemon cablin

Plante fleurie / Flowering plant

m Hydocarbures monoterpeniques

® Alcoals monoterpeniques

» Cétones monoterpénigues
Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques

® Alcools sesquiterpénigues

» Cetones sesquiterpeniques

m Aldehydes sesquiterpeéniques

w Phenols

m Esters

® Hydrocarbures aliphatiques

m Autres
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Date d’application : 01/01/2013

Date de révision : 15/04/2022

Molécule
ALPHA-PINENE
BETA-PINENE
LIMONENE *
DELTA-ELEMENE
BETA-PATCHOULENE
ALPHA-PATCHOULENE
GAMMA-PATCHOULENE
ALPHA-COPAENE
CYCLOSEYCHELLENE
SEYCHELLENE
ALPHA-GUAIENE
BETA-CARYOPHYLLENE
ALPHA-CARYOPHYLLENE
TRANS-BETA-FARNESENE
ACIPHYLLENE
ALPHA-BULNESENE
OXYDE DE CARYOPHYLLENE
ELEMOL

POGOSTOL
NOR-PATCHOULENOL
PATCHOULOL

Total

* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
o = Substance(s) classée(s) CMR / Substance(s) classified as CMR

%

0.060
0.150
0.020
0.130
2.640
5.100
0.990
0.010
0.610
8.680
16.840
1.600
0.580
0.570
2.850
18.280
0.310
0.050
1.800
0.780
28.450
90.500
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